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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Fechay|01/nov./2019

hora de Impresién | 04:04 p. m.

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$196,606,264.88 $4,992,827.41 $201,599,092.29 $135,929,409.81 $135,929,409.81 $65,669,682.48

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANEN
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITOF
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

$62,572,464.24 $0.00
$2,372,785.00 $3,459,699.75
$49,209,725.83 $1,418,154.38
$14,283,503.06 -§1,601,364.32
$50,631,674.28 $8,404,827.14
$817,953.90 $0.00
$16,718,158.57 -$6,688,489.54

$62,572,464.24
$5,832,484.75
$50,627,880.21
$12,682,138.74
$59,036,501.42
$817,953.90
$10,029,669.03

$45,234,965.17
$5,472,226.03
$25,957,076.80
$7,164,902.28
$45,715,020.05
$0.00
$6,385,219.48

$45,234,965.17
$5,472,226.03
$25,957,076.80
$7,164,902.28
$45,715,020.05
$0.00
$6,385,219.48

$17,337,499.07
$360,258.72
$24,670,803.41
$5,517,236.46
$13,321,481.37
$817,953.90
$3,644,449.55

MATERIALES Y SUMINISTROS

$15,546,838.31 $1,482,222.96 $17,029,061.27

$8,933,900.44

$8,933,900.44

$8,095,160.83

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENT!(
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COME
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPAR
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATOR
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICL
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$6,774,912.66 $207,095.28 $6,982,007.94
$981,666.39 $629,267.34 $1,610,933.73
$0.00 $0.00 $0.00
$826,613.88 $477,662.16 $1,304,276.04
$14,480.61 $2,459.36 $16,939.97
$4,799,999.99 -$19,114.04 $4,780,885.95
$960,952.99 $87,606.93 $1,048,559.92

~ $4.00 $0.00 .00
f $"‘1. ,188,207.79 $97,245.93 $1,285,453472

$2,267,771.15
$1,110,134.69
$0.00
$661,646.44
$3,504.36
$3,412,239.27
$998,376.35
$0.00
$480,228.18

$2,267,771.15
$1,110,134.69
$0.00
$661,646.44
$3,504.36
$3,412,239.27
$998,376.35
$0.00
$480,228.18

$4,714,236.79
$500,799.04
$0.00
$642,629.60
$13,435.61
$1,368,646.68
$50,183.57
$4.00
$805,225.54

SERVICIOS GENERALES

/ $§6,961,229.47 $6,041,973.42 $67,003,202}Q

$48,976,947.23

$48,895,747.23

$18,026,255.66

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTF
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$1,815,887.61
$1,010,368.99
$21,213,041.70
$173,135.53

$1,815,887.61
$992,968

$173,135.53

/i
DIP. LEOPO:DO-DOM

o

PRESIDENTE DE LA COMI

3,811,281.73 $225,466.33 $4,036,748.06
$611,789.65 $590,752.00 $1,202,541.65
/ $23,601,884.58 $650,619.62 $24,252,504.20
$234,374.45 $6,803.40 $241,177
GONZALEZ

M| en D. RAMIRO

CASTILLO

$2,220,860.45
$192,172.66
$3,039,462.50
$68,042.32
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay|01/nov./2019

| Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

hora de Impresién | 04:04 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado
1

Ampliaciones /
(Reducci;nes)

Modificado
3=(1+2)

Devengado
4

Pagado
5

Subejercicio
6=(3-4)

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENT(
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

$4,468,840.60
$14,562,361.58

-$549,780.28
$5,770,407.80

$3,919,060.32
$20,332,769.38

$2,137,622.69
$16,766,388.63

$2,137,622.69
$16,714,188.63

$1,781,437.63
$3,666,380.75

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $2,285,544.59 $308,670.16 $2,594,214.75 $1,853,621.16 $1,853,621.16 $740,593.59
SERVICIOS OFICIALES $9,699,791.82 -$1,587,178.78 $8,102,615.04 $2,581,221.76 $2,581,221.76 $5,5621,393.28
OTROS SERVICIOS GENERALES $1,685,360.47 $636,211.17 $2,321,571.64 $1,425,659.16 $1,425,659.16 $895,912.48
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O1 $52,039,913.80 -$80,297.04 $51,959,616.76 $39,596,085.18 $39,596,085.18 $12,363,531.58
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR # $50,208,967.55 $0.00 $50,208,967.55 $38,665,440.00 $38,665,440.00 $11,543,527.55
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $1,830,946.25 -$80.297.04 $1,750,649.21 $930,645.18 $930,645.18 $820,004.03
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS Al $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,014,606.04 -$2,339,248.13 $9,675,357.91 $1,367,269.79 $1,367,269.79 $8,308,088.12
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $5,03i ,679.77 -5847,117.84 $4,184,561.93 $575,216.03 $575,216.03 $3,609,345.90
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $855,342.62 $0.00 $855,34R.62 $0.00 $0.00 $855,342.62
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO y $0.00 $0.00 $0. $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $3/407,506.00 -$1,171,641.29 $2,235,864.71 $450,000.01 $450,000.01 $1,785,864.70
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $453,053.38 $9,511.00 $462,564.38 $44,251.68 1.68 $418,312.70
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00
DIP. LEOPOLDO-DOMJNG GONZALEZ

PRESIDENTE DE LA C

ON DE GOBIERNO
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT

A %

(D) ESTADO DE NAYARIT

= Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos ISR Po——

Usr: KENIA Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019 hora de Impresion | 04:04 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

BIENES INMUEBLES $8.00 $0.00 $8.00 $0.00 $0.00 $8.00
ACTIVOS INTANGIBLES $2,267,016.27 -$330,000.00 $1,937,016.27 $297,802.07 $297,802.07 $1,639,214.20
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUC $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES "%.OQ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS / $0.0b $0.00 $0.0Q $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA / $0,00 $0.00 $0.00\\ $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0 $0.00 $0.00 $0.00

PRESIDENTE DE LA ISION

DIP. LEOPOLDO DOMIN EZé(éON

ASTILLO




ESTADO DE NAYARIT
i Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

o, H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT

Fechay | 01/nov./2019

Usr: KENIA Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) .
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019 hora de Impresién | 04:04 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$10,097,478.62 $347,266,331.12 $234,803,612.45 $234,722,412.45 $112,462,718.67

Total del Gasto

$337,168,852.50

DIP. LEOPOLDO DOMINGUEZ/G
PRESIDENTE DE LA COMISION [
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Usr: KENIA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

| Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Fechay

hora de Impresién

01/nov.i2019
04:03 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

G WN =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$325,154,246.46
$12,014:606.04
0.00

0.00

$0.00

$12,436,726.75
-$2,339.248.13
$0.00
$0.00
$0.00

$337,590,973.21
$9,675,357.91
$0.00

$0.00

$0.00

$233,436,342.66

$1,367,269.79
$0.00
$0.00

Total

?}m/,T%,ssz.so
/ 2
] /

$10,097,478.62

DIP. LEOPOLDO DOWZ/&O ALEZ

PRESIDENTE DE LA COMISI

DE GOBIERNO

'$347,266,331.12

$233,355,142.66
$1,367,269.79

$104,154,630.55
$8,308,088.12

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$234,722,412.45 $112,462,718.67

n D. RAMIRO AVI

Page 1




